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FEDERATION FRANCAISE DE TIR
LIGUE DE TIR NORD PAS DE CALAIS

Mr Jean Claude ROUIL, Jean Michel VANLEMMENS, Jean FOSSET, Frédéric LUDWIG

RDA: Blandine BOURDERIOUX
GS: JENICOT Jean Luc

501 Carabine 50m 60BC

MF

VERSCHUEREN Romane
CHARDRON Lucie
MG

CARPENTIER llan
LALIN Maevan
CF

BRACKMAN Anceline
QUINDROIT Léa
MINCHE Estelle
DEBANDE Cyrine
AMERZOUG Inés
DEVOLDER Lily
SPEZIANI Clara
DECAILLON Lucie
CG

LAVALLEE-LOUVART Martin
MORSA Quentin
LANGLEMEZ Vitaly
CHARDRON Alexis
HUBERT Yanis
DWORCZAK-FAUX Timéo
HAINGUE Emilien
LAVALLEE-LOUVART Clément
JF

POURRE Gaélle
MAINVIS Océane
BOLVIN Cécillya
SIONCKE Laurane
HARBONNIER Léa
FIEVET Margaux
JG

GUERIN Jean-Baptiste
RICHIR Clément
BUISSET Ethan
FLORET Théo
BALLENGHIEN Thomas
D1

GAUTIER Laura
CARIN Sophia
MERCIER Céline
CARPENTIER Agneés
WILLOT Louisa
ROUSSELLE Laura-Jeanne
BREGNARD Elise
NEYRINCK Sabrina
LEFEBVRE Morgane
GOLLIOT Céline

1562021
1559166

1559166
1559166

1559070
1562111
1562043
1559166
1559166
1559050
1562043
1559236

1559166
1559166
1559236
1559166
1562111
1562043
1562043
1559166

1562013
1562013
1559166
1559166
1559166
1559098

1559166
1562111
1559166
1562111
1559070

1562021
1559143
1559186
1559186
343002

1562111
1562021
1562111
1562111
1562021

A.L. D'’ARQUES
CARABINIERS MAUBEUGE

CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE

T.M.N. HAUBOURDIN

FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
T.S. NIEPPOIS

CBM BILLY-MONTIGNY
C.O. TRITHOISE

CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
C.O. TRITHOISE
CARABINIERS MAUBEUGE
FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CARABINIERS MAUBEUGE

LA PATRIOTE GUINES

LA PATRIOTE GUINES
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
C.T.S. DE BOUSSOIS

CARABINIERS MAUBEUGE
FTA BULLY-LES-MINES
CARABINIERS MAUBEUGE
FTA BULLY-LES-MINES
T.M.N. HAUBOURDIN

A.L. D'’ARQUES

U.T. VILLENEUVE ASCQ
O.S.M. LOMMOIS S.T.
O.S.M. LOMMOIS S.T.
T.S. BRIVADOIS

FTA BULLY-LES-MINES
A.L. D'’ARQUES

FTA BULLY-LES-MINES
FTA BULLY-LES-MINES
A.L. D'ARQUES

S1

96,2
97,1

92,3
92

103,2
99,7
96,8
98,9
95,5
99,5
97,3
95,8

98,8
97,5
99,6
99,1
95,9
90,1
93,9
93

103,1
100,9
101,3
98,6
97,5
94,2

99,8
98,8
92,1
95
87,1

102,4
103,8
100,5
99,2
99
98,4
94,2
100,3
95,6
95,8

S2

94,4
97,1

96,1
93,6

101,3
98,4
98,3
98,3

94
95,6
98,5
97,9

99,4
99,6
99,5
92,6
100,5
95,8
86,9
86,5

100,7
101,2
98,9
101,1
98,6
97,5

99,9
100,9
99,5
98,4
85,5

102
101,1
101,2
98,4
100,3
100,4
100,8
98,7
98,2
97

CHAMPIONNAT REGIONAL CARABINE 50M

VILLENEUVE D'ASCQ les 27 -28 mai - 3 juin 2023
Mmes Florence ROUIL, Laurence ROUIL

S3

97
93,7

95,2
94,6

98,4
99,5
97,5
98,3
98,8
98,4
96,6
94,1

99,9
100
99,7
95,1
96,5
94,9
91,9
89,9

102,9
98,8
100,7
101,6
99,2
95,4

99
98
95,8
97,7
92,2

104,8
101,5
98,3
98,7
99,1
100,4
99,9
98,8
97
93,6

S4

98
95,5

97,2
89,3

101,9
98,3
99,7
96,1

101,3
95,8
97,3
93,8

98,7
97,5
96,2
96,8
93,8
99,8
86,8
76,1

98,8
100,1
104
103,5
96,8
101,6

100,4
96,4
92,7
93,8
94,2

101,5
100,7
101,8
98,9
100,2
99,6
100,2
97,8
98,6
93,3

S5

97,2
94,8

94,7
92

102,8
98,7
100,6
99,3
100,3
93,5
94
98,3

96
99,5
93,1
98,9
97,1
96,5
87,4
87,6

100,7
100,3
98,6

100,8
100,4
101,4

97,9
96,1
101,6
97,3
89,9

103,1
102,4
101,7
100,8
96,9
98,6
99,7
96
98,6
98,3

[UGUEDETR]

S6

99
89,5

95,3
89,7

102,1
100,4
101,2
100,7
99,5
101,4
96
93,6

103
96,5
98,5
102,5
95,5
88,8
92,8
93,1

100,2
104,9
100,3
96,2
97,4
98,6

100,7
95,5
96,2
88,1
95,1

102,8
101,3
100
102,2
100,8
96,4
98,9
101,8
98,9
98,6

Total

581,8
567,7

570,8
551,2

609,7
595
594,1
591,6
589,4
584,2
579,7
573,5

595,8
590,6
586,6
585
579,3
565,9
539,7
526,2

606,4
606,2
603,8
601,8
589,9
588,7

597,7
585,7
577,9
570,3
544

616,6
610,8
603,5
598,2
596,3
593,8
593,7
593,4
586,9
576,6

Obs

HM
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D2

DEPRET
LAFFRA
BEAUVOIS
BOULIEZ
DUFRENOIS
MAILLET

HERMANT CHAUPIN

JOLIET
LETRILLARD
TOURRET
DUJARDIN

S1

LEDOUX
MORIN
JENICOT
NIEWADA
BLONDEAU
FUND
DAYEZ
BRACQ
DERAEDT
SEKAR
MAITREJEAN
CARTON
DAMBRUN
LECRON
SOMON
DELEVALLEZ
LEROY
DUYME

S2
CARPENTIER
LEBRUN
DUQUESNE
CARTIERRE
MAITRE JEAN
LECUYER
NIEWADA
MAHAUT
ALBUQUERQUE
POIGNARD
VINCART
MINCHE
HAINGUE

S3
JENICOT
MONCHIET
BLONDEAU
VERHEECKE
GODRY
LEDOUX
BERGER
CANDELIER
LABY
VERCRUYSSE
LEMMEN

Marie-Thérese
Sandrine
Marie-Paule
Martine
Séverine
Annick
Emmanuelle
Sabine
Dominique
Stéphanie
Béatrice

Grégory
Jérémie
Guillaume
Léo
Nicolas
Maximilien
Dominique
Florian
Arthur
Dharshan
Alexis
Gérard
Joél
André
Grégoire
Loic
Pierre
Rodrigue

Didier
Pascal
Olivier
Marc
Olivier
Michaél
Laurent
Claudy
Eric

Régis
Arnaud
Dominique
Paul-Henri

Jean-Luc
Jean-Francois
Daniel
Thierry

Eric

Bernard
Martial
Pascal
Patrick
Dominique
Jean-Claude

502 Carabine 50m 3 x 20

CF
BRACKMAN
COULANGES
QUINDROIT
AMERZOUG
DEBANDE
DEVOLDER
MINCHE

Anceline
Laurianne
Léa

Inés
Cyrine
Lily
Estelle

1562111
1562111
1562043
1559098
1559166
1559166
1562111
1562043
1559283
1559128
1559143

1559098
1912057
1559098
1559128
1562021
1559128
1559098
1559166
1562111
1559128
1562013
1562309
1559236
1559166
1559128
1559186
1562021
1562021

1559186
1559166
1562111
1562111
1562013
1559028
1559128
1559128
1562043
1559098
1559128
1562043
1562111

1559098
1562043
1562111
1559143
1562043
303144

1562111
1562215
1559175
1559283
1559098

1559070
2038110
1562111
1559166
1559166
1559050
1562043

FTA BULLY-LES-MINES
FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY
C.T.S. DE BOUSSOIS
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY
S.T.N. TOURCOING

LA MADELEINOISE TIR
U.T. VILLENEUVE ASCQ

C.T.S. DE BOUSSOIS

ST MILLAVOISE

C.T.S. DE BOUSSOIS

LA MADELEINOISE TIR
A.L. DARQUES

LA MADELEINOISE TIR
C.T.S. DE BOUSSOIS
CARABINIERS MAUBEUGE
FTA BULLY-LES-MINES

LA MADELEINOISE TIR

LA PATRIOTE GUINES
T.S. LONGUENESSE

C.O. TRITHOISE
CARABINIERS MAUBEUGE
LA MADELEINOISE TIR
O.S.M. LOMMOIS S.T.

A.L. DARQUES

A.L. D'ARQUES

0O.S.M. LOMMOIS S.T.
CARABINIERS MAUBEUGE
FTA BULLY-LES-MINES
FTA BULLY-LES-MINES
LA PATRIOTE GUINES
A.S. AULNOYE TIR

LA MADELEINOISE TIR
LA MADELEINOISE TIR
CBM BILLY-MONTIGNY
C.T.S. DE BOUSSOIS
LA MADELEINOISE TIR
CBM BILLY-MONTIGNY
FTA BULLY-LES-MINES

C.T.S. DE BOUSSOIS
CBM BILLY-MONTIGNY
FTA BULLY-LES-MINES
U.T. VILLENEUVE ASCQ
CBM BILLY-MONTIGNY
AS.T.AM.

FTA BULLY-LES-MINES
T.C. COTE D'OPALE
T.S. RONCHINOIS
S.T.N. TOURCOING
C.T.S. DE BOUSSOIS

T.M.N. HAUBOURDIN
ALERTE TIR TOUR DU PIN
FTA BULLY-LES-MINES
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
T.S. NIEPPOIS

CBM BILLY-MONTIGNY

102
98,2
99,1
100,7
99,5
97,1
101,5
95
90,7
90,5
93

102,7
103,6
101,8
102
100,5
101,3
101,3
97,4
100,7
98,4
99,8
97,7
97,9
98,7
95,2
100,4
100
93,6

102,2
102,4
1011
102,3
101,6
99,5
99,4
97,3
91,7
94,2
95,7
96,9
92,7

102
99,5

102
101,7
99,4
96,1
94,3
94,2
94,7
94,8
70,9

96
94
88
87
90
90
90

99,8
100,4
98,6
99,7
99,1
100,8
99,8
98,2
95,5
87,7
90,2

103,6
104,6
103,4
103,9
98,9
99,7
98,2
96,7
99,4
97,6
97,3
98,8
99,1
102,3
95,5
98,5
101,8
95,1

103,9
105,4
101,9
101,8
101
99,5
96,2
98,8
99,8
97
95,7
94,4
92

100,8
98,3
101,1
101,1
98,2
100,3
98,6
94,9
97,6
99,4
79,1

95
90
85
84
83
86
88

100,4
98,9
99,6
99,9
99,7

102,8
98,4
89,3
98,4
90,6
92,8

103,6
102,5
103,4
101,3
101,7
101,2
99,8
97,8
98,6
99,5
98,2
99,5
97,7
96,8
97,7
95,9
95,5
94,5

103,3
102,1
100,1
98,6
100,5
97,1
100,1
98,6
101,9
100,9
99,7
94,6
96

100,6
101,5
98,3
102,1
101,2
98,2
95,6
99
95,2
94
80,2

98
96
95
94
99
93
96

101
103,6
101,6
95,9
96,5
98,6
98,1
95,4
97,1
91,4
85,6

101,3
104,3
101,5
101,5
102,9
100,2
102,2
99,8
97,2
98,1
99,6
96,8
99,8
96,9
100,1
97,8
100,7
94,9

103,4
102,2
99,7
100,3
102,7
101,2
99,4
98,7
100,6
101,1
95
100,2
94,2

101,1
100,3
100,7
98,3
97,1
97,3
98,5
96
95
93,3
80,8

95
96
98
96
92
92
95

98,8
97,4
99,7
99,9
98,1
97,9
96,8
98,6
94,5
90,7
85,2

105,2
100,9
102,8
101,2
101,6
101,3
100,6
100,6
99,4
100,8
97,2
99,6
100,2
98,7
101,6
95,5
97,3
91,5

103,9
98,5
101,7
99,5
96,7
96,9
100
98,5
99,9
95,9
96,2
94,9
95,9

101,5
103,1
97,8
96,9
96,8
99,8
97,6
95,7
94,2
92,2
77

94
92
87
86
87
78
78

101
101,1
99,9
102
103,6
96,3
97,5
99,6
94,9
84,2
77,7

104,9
102,6
103,1
101
100,5
101,1
101,5
102,2
98,4
98,7
99,9
99,6
97,2
95,5
98,6
99,9
90,9
94

102,3
102,1
102,7
100,6
98,6
101,6
99,8
99,3
96,7
97,8
98,5
98,7
96,9

100,6
102,6
101,5
101
102,8
98,8
96,3
96,9
95,2
96,8
83,5

92
94
89
80
75
85
76

603
599,6
598,5
598,1
596,5
593,5
592,1
576,1
571,1
535,1
524,5

621,3
618,5
616
610,9
606,1
604,8
603,6
594,5
593,7
593,1
592
592
591,9
588,9
588,7
588
586,2
563,6

619
612,7
607,2
603,1
601,1
595,8
594,9
591,2
590,6
586,9
580,8
579,7
567,7

606,6
605,3
601,4
601,1
595,5
590,5
580,9
576,7
571,9
570,5
4715

570
562
542
527
526
524
523

BEL

HM

BEL

BEL

HM

HM
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CG

LUCAS Léonard 1562309
HAINGUE Emilien 1562043
JF

MAINVIS Océane 1562013
SIONCKE Laurane 1559166
BOLVIN Cécillya 1559166
JG

RICHIR Clément 1562111
D1

HUARD Samira 1559128
MERCIER Céline 1559186
BREGNARD Elise 1562021
CARIN Sophia 1559143
GAUTIER Laura 1562021
WILLOT Louisa 343002
GOLLIOT Céline 1562021
S1

JENICOT Guillaume 1559098
NIEWADA Léo 1559128
FUND Maximilien 1559128
GHESQUIERE David-Alexandre 1559186
DERAEDT Arthur 1562111
MORIN Jérémie 1912057
LEROY Pierre 1562021
BRACQ Florian 1559166
MAITREJEAN Alexis 1562013
DAMBRUN Joél 1559236
S2

JENICOT Jean-Luc 1559098
MAITRE JEAN Olivier 1562013
DOCOCHE Pascal 1559143

571 HP - R6 Car. 50m 60 BC (SH1)
s1

DEDOURGE Séverine 1562021
BOULANGER Rémi 1562021
ALBAUT Delphine 1562021
572 HP - R7 Car. 50m 3x40 (SH1)

S1

BOULANGER Rémi 1562021

574 HP - R9 Car. 50m 60BC Pot. (SH2)
JG

BERTINCHON Louis 1559143
S1

DUCHESNE Sébastien 1559143
RAMBERT Christophe 1562021

575 HP - F12 Car. 50m 3x40 Pot. (SH2)
S1
RAMBERT

Christophe 1562021

576 HP - F13 Car. 50m 60 BC Pot. (CLF)
s1
BERRUYER

Alexis 1562021

T.S. LONGUENESSE
CBM BILLY-MONTIGNY

LA PATRIOTE GUINES
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE

FTA BULLY-LES-MINES

LA MADELEINOISE TIR
O.S.M. LOMMOIS S.T.
A.L. DARQUES

U.T. VILLENEUVE ASCQ
A.L. DARQUES

T.S. BRIVADOIS

A.L. DARQUES

C.T.S. DE BOUSSOIS

LA MADELEINOISE TIR

LA MADELEINOISE TIR
O.S.M. LOMMOIS S.T.

FTA BULLY-LES-MINES

ST MILLAVOISE

A.L. D'ARQUES
CARABINIERS MAUBEUGE
LA PATRIOTE GUINES
C.O. TRITHOISE

C.T.S. DE BOUSSOIS
LA PATRIOTE GUINES
U.T. VILLENEUVE ASCQ

AL
AL
AL

D'ARQUES
D'ARQUES
D'ARQUES

A.L. D'ARQUES

U.T.

VILLENEUVE ASCQ

U.T. VILLENEUVE ASCQ
A.L. D'ARQUES

A.L. D'ARQUES

A.L. D'ARQUES

77
80

93
87
87

87

93
94
88
89
92
85
80

96
92
93
91
92
94
89
88
82
77

92
79
89

79
72

96
94
83

87

95
93
89
90
89
94
83

97
90
97
96
94
99
86
88
86
82

97
72
88

88
88

97
98
95

95

98
96
96
100
97
93
93

95
98
96
98
95
99
99
97
96
91

98
95
68

100,3 100,3 101,2

93,1
87

95
89
91

102,8

100,1
100,5

96
96
95

77,3

95,1
85,5

95
93
89

104,5

100,8
100,4

96
97
94

63

92,9
74

91
92
90

104,3

97,4
96,2

98
92
92

81

89
78

96
91
93

94

99
96
97
97
94
91
90

97
96
97
98
96
97
98
94
88
93

97
90
77

101,9
92,4
75

90
95
89

103,2

101,4
99,6

94
97
94

76 88
60 60
84 89
85 81
82 84
84 84
91 89
91 90
91 92
82 93
81 85
85 81
85 75
92 93
94 94
85 95
87 92
94 91
82 91
91 93
80 66
70 72
48 0
83 81
76 85
77 84
99,9 102,6
100 96,1
78,5 81
371
369
359
103 1083
100,6 98,6
96,4 99,6
384
382
375

57,6 77,8 58,7

497
438

555
536
524

531

565
560
553
551
538
529
506

570
564
563
562
562
562
556
513
494
391

548
497
483

606,2
569,6
481

1099

620,8

598,9
592,7

1141

4154

HM

HM

BEL

HM



60BC CG
1

60BC JF
1

60BC S1
1

N

60BC D1

HIw

2

60BC D2
1

60BC S2
1
2

3x20 D1

3x20 R6

Carabiniers de Maubeuge

C.T.S. Boussois
La Madeleinoise
A.L. Arques

A.L. Arques

F.T.A. Bully les Mines

F.T.A. Bully les Mines

F.T.A. Bully les Mines

La Madeleinoise

A.L. Arques

A.L. Arques

Régional carabine 50 métres Equipes

Carabiniers de Maubeuge CHARDRON Alexis

SIONCKE Laurane

JENICOT Guillaume
FUND Maximilien

LEROY Pierre

GOLLIOT Céline

NEYRINCK Sabrina

HERMANT Emmanuelle

DUQUESNE Olivier

MAHAUT Claudy

GOLLIOT Céline

DEBOURGE Séverine

585

601,8

616
604,8

586,2

576,6

593,4

592,1

607,2

591,2

506

MORSA Quentin

HARBONNIER Léa

LEDOUX Grégory
NIEWADA Léo

BLONDEAU Nicolas

GAUTIER Laura

LEFEBVRE Morgane

DEPRET Marie Thérese

CARTIERRE Marc

VINCART Arnaud

GAUTIER Laure

BOULANGER Rémi

590,6

589,9

621,3
610,9

606,1

616,6

586,9

603

603,1

580,8

538

569,6

LAVALLEE-LOUVART Martir

BOLVIN Cécillya

DAYEZ Dominique
SEKAR Dharshan

DUYME Rodrigue

BREGNARD Elise

ROUSSELLE Laure-Jeanne

LAFFRA Sandrine

HAPINGUE Paul-Henri

NIEWADA Laurent

BREGNARD Elise

595,8

603,8

603,6
593,1

563,6

593,7

593,8

599,6

567,7

594,9

553

TOTAL

17714

1795,5

1840,9
1808,8
1755,9

1786,9
17741

1794,7

1778,0
1766,9

1597,0

569,6



